
御 見 積 書

平成 23年 7月 22日

熊本利水工業(株) 御中

見 積 額 ¥ 55,426,350 -
 (内 消費税 ¥ 2,639,350 -)

工 事 名 八代県南運動公園(陸上競技場)改修工事



株式会社 熊本緑研

代表取締役 佐 土 原 博

〒862-0916熊本市佐土原1丁目16-35

TEL (0 9 6) 3 6 7 - 5 5 7 7

FAX (0 9 6) 3 6 5 - 1 8 4 0

上記の通り御見積申し上げます

内 訳 書

工 種 / 名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路床すきとり, 処分	t=100mm	m3	845	2,200	1,859,000	
生育土すき取り (仮置き)	場内 T=200mm	M3	1,690	1,500	2,535,000	
補充砕石工	単粒砕石 C=40	M3	50	10,000	500,000	
透水シート工	TS透水フィルター	m ²	1,000	700	700,000	
客土工	ボラ土(宮崎県産2mmアンダー)t=100mm	m3	845	7,000	5,915,000	
生育土敷き均し	生育土リサイクル+補充土	M3	2,535	1,000	2,535,000	
土壌改良工	トラクター混合 改良材共	m ²	8,450	1,200	10,140,000	
仕上げ整地工	20PS・マルチプレイ使用	m ²	8,450	300	2,535,000	
芝生張り工	30%	m ²	2,535	450	1,140,750	
播き芝工		m ²	8,450	330	2,788,500	
養生	散水、目土、施肥	m ²	8,450	300	2,535,000	
直接工事費計		式	1		33,183,250	
共通仮設費		式	1		3,042,000	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,042,000	9.17%
純工事費		式	1		36,225,250	
現場管理費		式	1		10,965,000	30.27%

内 訳 書

[illegible]